09.01.2020г. №01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА
[bookmark: _GoBack]ОБСЛЕДОВАНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009г. № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План обследования автомобильных дорог общего пользования местного значения Атагайского муниципального образования на 2020 год (приложение № 1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского муниципального образования
В.В. Жукова

Приложение № 1
утвержден
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 09.01 2020 г. № 01

План
обследования автомобильных дорог общего пользования местного значения Атагайского муниципального образования

	п/п
№
	Наименование дороги общего пользования местного значения
	Дата обследования

	1
	Р.п. Атагай:
улица Новая;
улица 19 Партсъезда;
улица За Мир;
улица Октябрьская;
проезд от ул. За Мир № 49до ул. 19 Партсъезда № 30;
проезд от ул. 19 Партсъезда  д. № 17 до ул. Новая  д. № 25;
проезд от ул. 19 Партсъезда д.32 до ул. Новой, д. № 31

Январь
2020г.

	2
	Р.п. Атагай:
улица Железнодорожная;
улица Маяковского;
улица Нижняя;
улица Победы;
улица 1 Мая;
улица Лесная;
проезд от ул. Нижняя д. № 10 до ул. Рабочая д.24;
проезд от ул. Железнодорожная д. №10 до кладбища

Февраль
2020г.

	3
	Р.п. Атагай:
улица Лесная;
улица Рабочая;
улица Иркутская;
переулок Клубный;
переулок Молодежный;
переулок 1-й Лесной;
переулок 2-й Лесной

Март
2020г.

	4
	Р.п. Атагай:
переулок Школьный;
переулок Тупой;
переулок Восточный;
переулок 2-й Восточный;
уч Братский Бор, Улица Центральная;
уч Братский Бор , Улица Новая;
проезд от дороги Нижнеудинск – Алзамай к уч. Братский Бор

Апрель
2020г.

	5
	д. Шипицина, Улица Встречи;
д. Шипицина, Улица Береговая;
д. Шипицина, Проезд от ул. Встречи д. № 53 до кладбища;
уч. Балакшин – Бор, Улица Центральная;
уч. Балакшин – Бор, Улица Комсомольская;
уч. Балакшин – Бор, Улица Тамбовская;
уч. Балакшин – Бор, Улица Зеленая;
уч. Балакшин – Бор, Улица Новая

Май
2020г.

	6
	уч. Балакшин – Бор, Улица Пионерская;
уч. Балакшин – Бор, Улица Школьная;
уч. Балакшин – Бор, Улица Береговая;
уч. Балакшин – Бор, Переулок Пионерский;
уч. Балакшин-Бор, Проезд от ул. Центральная д. № 40
до кладбища;
д. Ук – Бадарановка, Улица Центральная;
д. Ук – Бадарановка, Улица Нагорная

Июнь
2020г.

	7
	п. Усть – Кадуй, Улица Набережная;
п. Усть – Кадуй, Улица Центральная;
п. Усть – Кадуй, Улица Гаражная;
п. Усть – Кадуй, Улица Береговая;
п. Усть – Кадуй, Переулок Лесной;
п. Усть – Кадуй, Переулок Таежный;
п. Усть – Кадуй, Переулок Школьный

Июль
2020г.

	8
	уч. Октябрьский, Улица Верхняя;
уч. Октябрьский, Улица Школьная;
уч. Октябрьский, Улица Октябрьская;
уч. Октябрьский, Улица Береговая;
уч. Октябрьский, Улица Нижняя;
уч. Октябрьский, Улица Новая;
уч. Октябрьский, Переулок Лесной;
уч. Октябрьский, Переулок Береговой;
уч. Октябрьский, Проезд через мост направо вдоль речки от переулка Береговой д. № 4 до кладбища

Август
2018г.

	9
	д. Каз – Бадарановка, Улица Центральная;
д. Каз – Бадарановка, Улица Береговая;
д. Каз – Бадарановка, Переулок Лесной;
д. Каз – Бадарановка, Переулок Школьный;
д.Каз – Бадарановка, Проезд от ул Центральная  д. № 6 до кладбища

Сентябрь
2020г.

	10
	п. Лесной, Улица Просвещения;
п. Лесной, Улица Встречи;
п. Лесной, Улица Боровая;
п. Лесной, Улица Сибирская;
п. Лесной, Улица Восточная

Ноябрь
2020г.

	11
	д. Укар, Улица Центральная;
д. Укар, Переулок восточный;
д. Укар, Проезд от ул. Центральная д. № 66 до кладбища;
д. Каксат, Улица Центральная

Декабрь
2020г.